
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania ofert na wspieranie 
realizacji zadań publicznych z zakresu wypoczynku dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), 
art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057; zm.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243 i poz. 1535), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W celu wyboru ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu 
wypoczynku dzieci i młodzieży powołuję Komisję w składzie: 

1. Beata Sulska 

2. Agnieszka Zienkiewicz 

3. Patrycja Jakimowicz 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. PJ/PJ 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5552DB57-EA57-4925-9824-2700CB737D9F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszonym w dniu 23 lutego 2022 roku otwartym konkursem 
ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wypoczynku dzieci i młodzieży  
konieczne jest podjęcie zarządzenia ustalającego skład komisji powołanej w celu 
opiniowania złożonych ofert. PJ/PJ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5552DB57-EA57-4925-9824-2700CB737D9F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



